
LICEO ARTISTICO REGIONALE "L. e M. CASCIO" - ENNA
GRADUATORIE D'ISTITUTO - PERSONALE ATA - ASSISTENTI TECNICI

AREA Pos Cognome Nome Data di nascita Punteggio
AR02 1 PAPA GIUSEPPE ELIA 25/08/1973 77,08
AR02 2 COCUZZA NUCCIO 29/01/1980 35,58
AR02 3 Alagna Vito 25/07/1987 35,45
AR02 4 SPANO' FABIO 05/01/1984 26,35
AR02 5 Restifo Alessandro 27/09/1982 24,00
AR02 6 PRESTIA DANTE 04/01/1987 22,75
AR02 7 Barbarotta Sebastiana Valentina 23/11/1980 20,25
AR02 8 Mantia Valentino 05/11/1982 18,90
AR02 9 SAIA ANNA 09/08/1970 18,80
AR02 10 LI Pira Salvatore 14/12/1968 18,80
AR02 11 furnari domenica 27/07/1977 18,20
AR02 12 TURONE FRANCESCO 03/02/1989 17,50
AR02 13 Adamo Giuseppe 18/08/1973 16,18
AR02 14 TROVATO MARCO DAVIDE 20/09/1979 16,03
AR02 15 SCADUTO MATTEO 06/01/1975 15,90
AR02 16 BOSCIA TINDARO 23/07/1966 15,45
AR02 17 Lavezza Ciro 03/04/1982 15,05
AR02 18 MANISCALCO PIETRO 21/01/1975 14,52
AR02 19 MANISCALCO GIOVANNI 26/07/1978 14,33
AR02 20 IGNAT MARIA CATALINA 24/11/1974 13,50
AR02 21 TRAINA TITO GIUSEPPE 01/05/1988 13,15
AR02 22 Campanella Giacomo 17/05/1980 12,85
AR02 23 DOTTORE NICOLA 07/05/1987 12,45
AR02 24 Di Nolfo Libertino 16/04/1988 12,35
AR02 25 PENNISI LETIZIA 20/06/1979 12,15
AR02 26 PAPA ANTONIO 14/09/1980 12,00
AR02 27 SARDEGNO FRANCESCO 14/08/1972 11,90
AR02 28 Iannazzo Francesco 17/12/1973 11,88
AR02 29 ZUCCARELLO ALESSANDRO 01/07/1986 11,85
AR02 30 Buonasorte Vito 16/10/1998 11,60
AR02 31 BUONASORTE GIOVANNI 04/02/1968 11,50
AR02 32 PUGLISI TINDARO SALVATORE 01/12/1982 11,45
AR02 33 Lapara Giovanni 14/03/1983 11,35
AR02 34 D'alessio Alessandro Sebastiano 03/08/2001 11,25
AR02 35 BIONDO MARCO GIUSEPPE 18/03/1996 11,25
AR02 36 IMERA MARCO ROSARIO 22/06/1984 11,20
AR02 37 SCAVO ALFIO 26/09/1983 11,15
AR02 38 SCUDERI GIUSEPPE 07/10/1986 11,15
AR02 39 RALLI SALVATORE 19/07/1985 11,05
AR02 40 Pecoraro Antonella 30/05/1979 11,02
AR02 41 correnti aurora 20/12/1998 10,95
AR02 42 MERANDI GIANLUCA 18/04/1985 10,85
AR02 43 NAPOLI GABRIELE NICOLA 30/11/1992 10,75
AR02 44 Randazzo Valeria 04/12/1981 10,65
AR02 45 LUSSERI ANTONINO 07/01/1986 10,40
AR02 46 FRAGALE SELENE 26/03/1981 10,40
AR02 47 Schepis Diego 16/09/1992 10,25
AR02 48 AGATI SALVATORE 11/10/1985 10,25
AR02 49 Damiani Innocenzo 11/01/1972 10,18
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AR02 50 CERAVOLO ROCCO 01/09/1987 10,00
AR02 51 CANINO VITO VINCENZO 07/02/1989 10,00
AR02 52 ALAMIA ALESSANDRA 10/11/1979 9,95
AR02 53 GABRIELE GIACOMO 28/09/1963 9,90
AR02 54 BAVASTRELLI GIUSEPPE 29/07/2004 9,90
AR02 55 LO PRESTI LUANA 09/09/2001 9,85
AR02 56 RIZZA CHIARA 16/01/1988 9,85
AR02 57 LAURICELLA GIUSEPPE 02/07/1971 9,82
AR02 58 Artesi Luca 03/09/1999 9,80
AR02 59 PROFERA GIUSEPPE 14/05/1984 9,70
AR02 60 TORRE SAMANTHA 25/06/1999 9,65
AR02 61 DI LENARDO ANDREA 09/09/1982 9,50
AR02 62 GRISAFI GIUSEPPE 27/02/2004 9,45
AR02 63 MARINO LEONARDO 18/04/1974 9,40
AR02 64 Barbaro Giovanni Emanuele 31/08/2002 9,40
AR02 65 GIACALONE VITO FRANCESCO 17/12/1997 9,35
AR02 66 CIPOLLA GIOVANNI 26/02/1997 9,25
AR02 67 BENINCASA MICHELANGELO 15/01/1988 9,15
AR02 68 ORTOLEVA MARIO 11/01/1981 9,15
AR02 69 BOCCADUTRI GIUSEPPE 27/12/1996 9,15
AR02 70 CUZZARINO MATTEO 27/04/1993 9,15
AR02 71 PUGLISI GIUSEPPE 23/02/1998 9,10
AR02 72 PASSALACQUA GIUSEPPE 03/08/1981 9,05
AR02 73 PAVIA ALESSANDRO 01/12/1974 9,02
AR02 74 MAZZURCO MASI GIUSEPPE 03/10/2001 8,95
AR02 75 greco davide francesco pio 23/02/1999 8,90
AR02 76 ROMANA DANIELE 19/12/1987 8,85
AR02 77 Passantino Giuseppe 05/03/1999 8,80
AR02 78 LO VETRI PIETRO FABIANO 23/05/1989 8,80
AR02 79 FUCARINO CATERINA 16/10/1991 8,75
AR02 80 MARINO FABIO SALVATORE 28/01/1988 8,75
AR02 81 FODERA' PIETRO 17/09/1992 8,70
AR02 82 Monaco Fabio 06/12/1973 8,65
AR02 83 BRUGNANO GIUSEPPE 10/01/1986 8,60
AR02 84 De Salvo Roberto 06/06/1974 8,60
AR02 85 MARINO ANTONINO 29/03/1974 8,57
AR02 86 VIRGA MATTEO 16/08/1996 8,50
AR02 87 DRAGO ANTONIO 20/12/1992 8,45
AR02 88 Bruno Gallo Davide 02/03/2001 8,40
AR02 89 DILIBERTO CRISTINA 21/05/1986 8,30
AR02 90 MINISSALE DANIELE 02/12/2002 8,30
AR02 91 PERRONE VINCENZO 06/06/1988 8,30
AR02 92 DIELI FEDERICO 19/08/1995 8,25
AR02 93 FABBIOLO SERGIO 12/05/2003 8,25
AR02 94 Ciaravolo Manuel 01/06/1998 8,25
AR02 95 Vinci Matteo 23/06/1993 8,25
AR02 96 Nocilla Luca 16/01/1993 8,25
AR02 97 Longhitano Davis 04/04/1981 8,25
AR02 98 BONANNO GIACOMO 19/12/1980 8,10

18/09/2025 PAG. 2 di 13



LICEO ARTISTICO REGIONALE "L. e M. CASCIO" - ENNA
GRADUATORIE D'ISTITUTO - PERSONALE ATA - ASSISTENTI TECNICI

AREA Pos Cognome Nome Data di nascita Punteggio
AR02 99 Nobile Gerlando 19/12/1999 8,10
AR02 100 GAMBERA DARIO CARMELO 04/11/2000 8,05
AR02 101 arena antonino 16/06/1994 8,05
AR02 102 luca andrea 11/12/1989 8,05
AR02 103 MARINO VITO 28/04/1981 8,05
AR02 104 mazzante antonietta 29/11/1976 8,05
AR02 105 REALE ERIKA 15/07/2003 8,00
AR02 106 Iacona Vincenzo 17/05/1971 8,00
AR02 107 Pedone Girolamo Angelo 12/03/2000 7,95
AR02 108 GIACALONE GIANFRANCO 07/07/1988 7,90
AR02 109 Marino Antonio 24/05/1979 7,85
AR02 110 BAIUNCO MASSIMO 06/10/1980 7,80
AR02 111 NICOTRA SARAH 04/06/1999 7,75
AR02 112 CACIOPPO MARIA PIA 09/07/1998 7,75
AR02 113 BONTEMPO ANTONIO 07/12/1987 7,75
AR02 114 Di Giorgio Mario 24/03/1987 7,75
AR02 115 POLIZZI DIMITRIO 21/04/1986 7,75
AR02 116 LOMBARDO FABIO SALVATORE 15/07/1969 7,75
AR02 117 NASTASI TOMMASO 16/10/1970 7,72
AR02 118 MILICI FRANCESCO 27/07/1981 7,70
AR02 119 Branca Marcello 02/05/1997 7,65
AR02 120 PENNINO ALBERTO ALESSANDRO 12/06/1990 7,65
AR02 121 NICOSIA EMANUELE 14/11/1984 7,60
AR02 122 LINO MAURIZIO 30/04/1988 7,55
AR02 123 PERNICE CIPRIANO ANTONINO 26/09/1975 7,52
AR02 124 D'AGOSTINO GIROLAMO 20/09/1969 7,52
AR02 125 ARMATO BENEDETTO 23/07/1986 7,45
AR02 126 CALAMIA MARIO 27/07/1989 7,40
AR02 127 AMODEO GIUSEPPE 02/11/1967 7,25
AR02 128 Baudanza Vincenzo 02/06/2003 7,25
AR02 129 Siragusa Roberto 25/07/2000 7,25
AR02 130 SCOLLO MARCO 21/10/1998 7,25
AR02 131 MACAIONE FABRIZIO 11/10/1990 7,25
AR02 132 Lombardo Mario 26/09/1989 7,25
AR02 133 favuzza liberto 27/11/1970 7,25
AR02 134 MAZZEO DOMENICA DANIELA 22/01/1979 7,20
AR02 135 Gianquinto Leonardo 26/07/2003 7,15
AR02 136 GIUSTO DARIO 18/12/1976 7,13
AR02 137 SCIBELLI SALVATORE 10/01/1997 7,05
AR02 138 MIRASOLO VITO 13/11/1982 7,05
AR02 139 PRESTI FRANCESCO 01/08/2003 7,05
AR02 140 INGUANTI GIANLUCA 05/01/1979 7,00
AR02 141 Kopescky Michele 07/08/1993 7,00
AR02 142 Maniscalco Gaspare 09/07/1998 6,95
AR02 143 asaro vito 27/04/1979 6,92
AR02 144 Arato Riccardo 16/09/2000 6,85
AR02 145 Arena Alain 01/03/1995 6,85
AR02 146 Morello MARCO 06/11/2003 6,80
AR02 147 CANNISTRACI RITA DONATELLA 07/06/1988 6,80

18/09/2025 PAG. 3 di 13



LICEO ARTISTICO REGIONALE "L. e M. CASCIO" - ENNA
GRADUATORIE D'ISTITUTO - PERSONALE ATA - ASSISTENTI TECNICI

AREA Pos Cognome Nome Data di nascita Punteggio
AR02 148 La Rosa Francesco 28/11/1982 6,80
AR02 149 LOMBARDO GIANFRANCO 30/08/1996 6,75
AR02 150 GIACALONE IGNAZIO 30/01/2004 6,75
AR02 151 CONCADORO NICOLO' 23/04/1993 6,75
AR02 152 ASARO GIACOMA 21/12/1983 6,70
AR02 153 BONGIORNO GIUSEPPE 03/08/1995 6,65
AR02 154 VERSACI EMANUEL 22/07/1990 6,60
AR02 155 Bonaccolta Francesco 04/01/1996 6,55
AR02 156 DE CREA FRANCESCO 01/11/1996 6,50
AR02 157 CUSIMANO PIER SALVATORE 10/03/1985 6,50
AR02 158 Agueci Gianvito 15/11/1976 6,50
AR02 159 GIORDANO DOMENICO 22/03/1964 6,50
AR02 160 LICCI GIOVANNI 02/12/1992 6,45
AR02 161 DRAGO SALVATORE 13/08/1989 6,45
AR02 162 Failla Vincenzo 15/07/1998 6,45
AR02 163 Coletta Sebastiano 14/10/1974 6,42
AR02 164 ripa michele 11/07/1971 6,30
AR02 165 Burgio Giuseppe 29/11/1983 6,25
AR02 166 Baglio Andrea 30/10/1978 6,25
AR02 167 LA ROCCA GABRIELLA 13/01/1975 6,25
AR02 168 Coppolino Tindaro 18/01/1984 6,25
AR02 169 CATANIA GAETANO 07/09/1975 6,25
AR02 170 mantello francesco maria 05/04/2000 6,20
AR02 171 viggiano Mariano 16/04/1998 6,20
AR02 172 GOVERNALE DOMENICO 15/07/1987 6,00
AR02 173 D'ALBERTO MARIANO 27/06/1976 6,00
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AR12 1 GIACALONE SALVATORE 16/03/1981 43,10
AR12 2 Rizzo Andrea 01/02/1986 41,45
AR12 3 RIZZO CALOGERO 28/02/1963 36,62
AR12 4 Bellino Elisa Ilenia 13/11/1982 31,60
AR12 5 Oddo Ilaria Abbondanza 07/03/1977 30,15
AR12 6 SPITALIERI STEFANIA 30/06/1984 27,85
AR12 7 MERENDA MARCO 25/05/1990 25,00
AR12 8 Bigione Marina Giuliana 21/07/1968 22,25
AR12 9 PALAZZO ROSARIA MARIA 31/01/1975 20,95
AR12 10 CALABRETTA GIOVANNA 17/05/1977 18,00
AR12 11 DE LUCA DIANA 06/10/1970 17,95
AR12 12 De caro Maria Letizia 04/11/1980 14,87
AR12 13 VELLA EUGENIO 15/04/1997 14,85
AR12 14 MAFFUCCI MICHELE 15/04/1987 14,10
AR12 15 mansella hermes 21/09/1993 13,45
AR12 16 GIANGARRA' MARIA GRAZIA 09/01/1979 13,08
AR12 17 CROCE ALICE 02/09/1987 12,95
AR12 18 CANZONIERE CARMEN 28/08/1986 12,65
AR12 19 Li Vigni Anna Maria 25/07/1995 12,55
AR12 20 Bonfiglio Lilly 17/09/1987 12,35
AR12 21 RICCIARDO ILENIA 03/06/1991 12,25
AR12 22 Vanella Monica 01/12/1980 12,05
AR12 23 Colletti Michela 03/08/2000 11,95
AR12 24 DIMAGGIO MARGHERITA 08/04/1974 11,87
AR12 25 Mammana Raffaele 01/05/1985 11,75
AR12 26 RUSSOTTO FLAVIO 14/02/1995 11,75
AR12 27 Cubisino Sebastiano Dario 02/12/1984 11,55
AR12 28 VECCHIO MARIA GRAZIA 11/11/1985 11,45
AR12 29 pizzo michela 12/02/1990 11,45
AR12 30 NICOSIA EMANUELE 14/11/1984 11,20
AR12 31 SIGNORINO ALESSANDRO 27/02/1982 11,20
AR12 32 Cirasa Giuseppe 04/07/1971 11,18
AR12 33 Luca Maria Sonia 09/12/1991 11,15
AR12 34 Cusimano Miriana 28/03/1996 11,00
AR12 35 BASILE ROSARIO GRAZIANO 15/05/1988 10,90
AR12 36 Fragapane Luisa 23/05/1976 10,87
AR12 37 GALICI STEFANIA 09/06/1983 10,75
AR12 38 morreale giuseppe 17/06/1994 10,70
AR12 39 ADAMO OSVALDO 22/05/1976 10,60
AR12 40 GRASSO JASMINE 27/04/2002 10,55
AR12 41 MANGIAPANE FRANCESCA 19/10/1986 10,40
AR12 42 SCHERMA SALVATORE 14/03/1967 10,33
AR12 43 RAGUSA ROSARIO 07/08/2005 10,25
AR12 44 Spitalieri Antonina 03/12/1987 10,15
AR12 45 ALAGNA MAURO 11/07/1971 10,08
AR12 46 Vultaggio Marta 01/03/1999 10,00
AR12 47 DI MAJO MARIA ROSARIA 27/01/1987 9,95
AR12 48 CALIFANO FLAVIO 11/01/1993 9,95
AR12 49 Mangialomini Giulia 01/10/2004 9,70
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AR12 50 Cassaniti Mariarita 24/10/1986 9,70
AR12 51 La Scola Daniele 26/07/1985 9,45
AR12 52 ASARO GRAZIA 22/04/1976 9,30
AR12 53 PANTALEO DALILA 14/08/2001 9,25
AR12 54 BARRILE SALVATORE 16/09/1981 9,25
AR12 55 RISTAGNO CALOGERO 10/05/1980 9,20
AR12 56 SPINELLO CATERINA 07/01/1999 9,15
AR12 57 GERBINO CARMEN 15/05/1992 9,10
AR12 58 D'alessio Loredana 05/02/1975 8,98
AR12 59 AMBRIOLA GIULIA 05/06/1993 8,95
AR12 60 Scirocco Alessandro 13/08/1999 8,85
AR12 61 PERNICIARO SIMONA 28/03/1996 8,75
AR12 62 VACCARO SARA 06/02/1976 8,75
AR12 63 Giacalone Gaia 07/07/2001 8,70
AR12 64 PITRELLA CATERINA 26/07/1975 8,68
AR12 65 GIARDINA CINZIA 28/04/1979 8,58
AR12 66 Gritti Valentina 10/09/1981 8,25
AR12 67 MASTROENI ELISA 28/04/1980 8,25
AR12 68 SIGNORELLO GRAZIA 30/08/1977 8,25
AR12 69 GRIECO DALYLA SOPHIE 14/05/2005 8,05
AR12 70 BARRILE LUCA 21/03/1983 8,05
AR12 71 NASTASI CLARA 20/01/2006 8,00
AR12 72 SARAO' MANUELA 12/06/1979 8,00
AR12 73 Boscarino Concetta 28/10/1979 7,90
AR12 74 Chiappone Caterina 03/01/1974 7,85
AR12 75 BURZOTTA GRAZIA 11/01/1972 7,85
AR12 76 IMPREZZABILE ALESSANDRO 28/07/1994 7,80
AR12 77 Morello Viviana 03/08/1983 7,75
AR12 78 PIPITONE ELEONORA 12/05/1976 7,75
AR12 79 Manuli Giancarlo 15/01/1969 7,75
AR12 80 LA GRASSA SIMONA 28/07/2001 7,70
AR12 81 GIACALONE PAOLA 05/02/1989 7,65
AR12 82 ASARO DANIELA 18/08/1978 7,58
AR12 83 Martire Rita 24/08/1989 7,55
AR12 84 LIFU ANA MARIA 11/07/1992 7,55
AR12 85 MARINO GASPARE 17/08/1978 7,50
AR12 86 FOGGIA ANGELA 23/05/1980 7,45
AR12 87 Malizia Daria 06/09/1983 7,30
AR12 88 MAURO GIUSEPPA 29/12/1976 7,30
AR12 89 Filia Michele 18/06/1991 7,25
AR12 90 TUMBIOLO ELENA 26/12/1974 7,25
AR12 91 Luca Anastasia Serena 13/02/1993 7,20
AR12 92 MIRTO VALENTINA 08/02/1986 7,15
AR12 93 Sammaritano Giulia 29/10/1999 7,10
AR12 94 PACE ANGELO 22/04/1985 7,00
AR12 95 Morello Antonino 14/05/1991 6,95
AR12 96 GANDOLFO SALVATORE ANTONLUDOVICO 18/05/2000 6,85
AR12 97 Salafia Giuseppe 25/07/1976 6,75
AR12 98 Malizia Alessandro Salvatore 12/11/1984 6,65
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AR12 99 Salafia Michelangelo 29/10/1992 6,50
AR12 100 CICCIA RAFFAELLA 16/02/1974 6,42
AR12 101 Ferlito Emanuele 07/05/2001 6,40
AR12 102 SIRETI Marianna 24/02/1993 6,35
AR12 103 Cozza Luigi 29/01/1976 6,33
AR12 104 LI VOLSI VIVIANA 04/01/1999 6,25
AR12 105 URSO MARCO 14/10/1987 6,00
AR12 106 RUSSO ROBERTA 06/02/1979 0,00
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AR15 1 RUGGERI FEDERICA 03/04/1985 56,55
AR15 2 Merenda Simona 05/11/1992 29,05
AR15 3 Martino Umberto 17/07/1997 28,85
AR15 4 GAGLIANO ELEONORA 06/10/1988 17,20
AR15 5 Farina Diego 08/09/1993 16,95
AR15 6 RUSSO ROBERTA 06/02/1979 16,48
AR15 7 GIANGRECO ELENA 09/04/1984 14,30
AR15 8 D'Angelo Alessio 22/04/1990 13,90
AR15 9 GIANGARRA' MARIA GRAZIA 09/01/1979 13,08
AR15 10 Di Francesco Giorgia 27/10/1998 12,25
AR15 11 BERTOLINO GIORGIO 30/01/1986 10,95
AR15 12 Clemente Irene 09/09/1989 10,75
AR15 13 Ferrigno Valentina 12/01/1992 10,60
AR15 14 ALFERI CARLO 06/11/1982 10,55
AR15 15 CRISTAUDO CESARE MARIA 28/11/1989 10,55
AR15 16 MAZZETTO MASSIMO 05/01/1979 10,25
AR15 17 PATERNO' ELISA 28/11/1980 10,15
AR15 18 TERRANOVA PIETRO SEBASTIANO 04/08/1996 9,75
AR15 19 MARCHESE GIUSEPPE 18/12/1986 9,35
AR15 20 ASARO GRAZIA 22/04/1976 9,30
AR15 21 SCALAVINO VINCENZO 14/10/2003 8,85
AR15 22 GIORDANO MARIA RITA 06/09/1995 8,50
AR15 23 Di Giovanni Ettore 03/12/1980 8,35
AR15 24 Gritti Valentina 10/09/1981 8,25
AR15 25 PAGANO GIUSEPPE 15/12/1994 7,85
AR15 26 Varveri Orazio 15/12/2000 7,80
AR15 27 gambitta michele 25/12/1977 7,25
AR15 28 GANDOLFO SALVATORE ANTONLUDOVICO 18/05/2000 6,85
AR15 29 BARILLA' CARMINE 15/06/1977 6,25
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AR22 1 TARANTINO FRANCESCA 30/06/1976 47,25
AR22 2 PILATO FRANCA MARIA ROSA 01/02/1964 20,85
AR22 3 COZZA ROSALIA 11/07/1977 18,55
AR22 4 frangiamone antonella 16/12/1978 17,92
AR22 5 sciortino maria lauredana 08/11/1980 16,80
AR22 6 INDORANTE BARBARA 15/12/1974 15,28
AR22 7 CRIMI AGATINA MARIA 30/08/1974 14,97
AR22 8 VASSALLO PAOLA 04/08/1980 14,75
AR22 9 Tinervia Nunzia 03/12/1979 14,75
AR22 10 Scibilia Maria 27/07/1988 14,55
AR22 11 PALISI MARGHERITA 03/03/1995 14,30
AR22 12 DI SALVO CONCETTA 02/06/1975 12,80
AR22 13 pizzo michela 12/02/1990 11,45
AR22 14 TORNELLO FEDERICA 20/06/1989 10,35
AR22 15 CARRUBBA ROSA MARIA 14/11/1969 9,95
AR22 16 lo baido marianna 04/03/1985 9,85
AR22 17 FASCETTO ELOISA 20/04/1990 9,85
AR22 18 BARBERA GIOVANNA 15/07/1982 9,25
AR22 19 GENTILE NUNZIATA ASSUNTA 15/08/1973 9,25
AR22 20 PITTALA' FRANCESCA 29/12/1977 9,15
AR22 21 SCAMINACI FRANCESCA 13/11/1989 8,60
AR22 22 Flaminio Giovanni 09/12/1991 8,35
AR22 23 GIACALONE SERAFINA 29/05/1971 8,25
AR22 24 D'EUSTACCHIO MARIA ROSARIA 08/09/1969 8,25
AR22 25 ERRANTE ROSARIA 17/05/1984 8,05
AR22 26 Vaccarella Paola 19/01/1990 8,05
AR22 27 Chiappone Caterina 03/01/1974 7,85
AR22 28 BURZOTTA GRAZIA 11/01/1972 7,85
AR22 29 GIACALONE PAOLA 05/02/1989 7,65
AR22 30 Triolo Alessia 28/07/1999 7,55
AR22 31 SCHINCO ANGELA 20/11/1985 7,50
AR22 32 LO BARTOLO CHIARA AURORA 18/03/1998 7,35
AR22 33 URSO MARIA GRAZIA 29/06/1974 7,25
AR22 34 Di Piazza Lorenza 05/05/1988 7,00
AR22 35 La Paglia Valentina 14/04/1992 7,00
AR22 36 Zizzo Angela 03/04/1991 6,90
AR22 37 SIRETI Marianna 24/02/1993 6,35
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AR32 1 Gianni' Luisa 01/02/1986 57,75
AR32 2 LIPARI VALENTINA 24/12/1984 47,55
AR32 3 MARSALA ALESSANDRO 23/09/1991 39,95
AR32 4 RIZZO CALOGERO 28/02/1963 36,62
AR32 5 Bellino Elisa Ilenia 13/11/1982 31,60
AR32 6 Oddo Ilaria Abbondanza 07/03/1977 30,15
AR32 7 Merenda Simona 05/11/1992 29,35
AR32 8 GERBINO CRISTINA 03/05/1990 28,85
AR32 9 SPITALIERI STEFANIA 30/06/1984 27,85
AR32 10 Martino Umberto 17/07/1997 27,35
AR32 11 MERENDA MARCO 25/05/1990 25,00
AR32 12 PITRELLA CONCETTA SIMONA 27/02/1987 24,50
AR32 13 DENARO VANESSA 04/08/1986 23,30
AR32 14 Bigione Marina Giuliana 21/07/1968 22,25
AR32 15 PALAZZO ROSARIA MARIA 31/01/1975 20,95
AR32 16 CASSATA ANGELO 04/05/1988 20,45
AR32 17 CALABRETTA GIOVANNA 17/05/1977 18,00
AR32 18 DE LUCA DIANA 06/10/1970 17,95
AR32 19 Morello Michele 28/06/1961 17,25
AR32 20 GAGLIANO ELEONORA 06/10/1988 16,90
AR32 21 Greco Marta 26/09/1983 16,05
AR32 22 RACCUGLIA MARINA 19/11/1991 15,20
AR32 23 De caro Maria Letizia 04/11/1980 14,87
AR32 24 VELLA EUGENIO 15/04/1997 14,85
AR32 25 ENEA CATERINA 15/01/1985 13,95
AR32 26 PALISI MARGHERITA 03/03/1995 13,80
AR32 27 D'Angelo Alessio 22/04/1990 13,40
AR32 28 GIANGARRA' MARIA GRAZIA 09/01/1979 13,08
AR32 29 CROCE ALICE 02/09/1987 12,95
AR32 30 Li Vigni Anna Maria 25/07/1995 12,55
AR32 31 antoci antonio 12/04/2001 12,50
AR32 32 PAGANO ELISA 05/02/1985 12,50
AR32 33 FERRO MARIA LUISA 14/05/1985 12,45
AR32 34 BONTORNO VALERIA 17/04/1984 12,45
AR32 35 Bonfiglio Lilly 17/09/1987 12,35
AR32 36 Rando Alessandro 20/09/2000 12,25
AR32 37 RICCIARDO ILENIA 03/06/1991 12,25
AR32 38 PERA CARLO MICHELE 01/12/1967 12,23
AR32 39 Mangiaracina Valeria 12/02/1976 11,95
AR32 40 Colletti Michela 03/08/2000 11,95
AR32 41 Ninfa Valentina 11/07/1988 11,95
AR32 42 RUSSOTTO FLAVIO 14/02/1995 11,75
AR32 43 Cubisino Sebastiano Dario 02/12/1984 11,55
AR32 44 bonaccorsi jessica 25/07/1983 11,55
AR32 45 VECCHIO MARIA GRAZIA 11/11/1985 11,45
AR32 46 MALTESE ROSITA NICOLETTA 06/12/1974 11,30
AR32 47 SIGNORINO ALESSANDRO 27/02/1982 11,20
AR32 48 Cirasa Giuseppe 04/07/1971 11,18
AR32 49 signorello claudio 22/02/1999 11,05
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AR32 50 Cusimano Miriana 28/03/1996 11,00
AR32 51 DI MAURO VALERIA 26/05/1979 10,92
AR32 52 GALICI STEFANIA 09/06/1983 10,75
AR32 53 ASARO LOREDANA 29/05/1984 10,70
AR32 54 morreale giuseppe 17/06/1994 10,70
AR32 55 GRASSO JASMINE 27/04/2002 10,55
AR32 56 Mammana Mariaconcetta 25/12/1986 10,40
AR32 57 MANGIAPANE FRANCESCA 19/10/1986 10,40
AR32 58 SCHERMA SALVATORE 14/03/1967 10,33
AR32 59 RAGUSA ROSARIO 07/08/2005 10,25
AR32 60 RUBINO MARTINA 12/01/2001 10,25
AR32 61 BRUNO GAETANO 05/06/1990 10,25
AR32 62 Spitalieri Antonina 03/12/1987 10,15
AR32 63 ALAGNA MAURO 11/07/1971 10,08
AR32 64 Sansone Antonina 09/08/1993 10,05
AR32 65 LORETO MARILENA 02/04/1988 10,05
AR32 66 CUIUS TIZIANA MARIANNA 24/11/1986 10,00
AR32 67 Musotto Martina 17/02/2004 10,00
AR32 68 Vultaggio Marta 01/03/1999 10,00
AR32 69 SCIACCA JELSICA ROSARIA 18/08/1986 10,00
AR32 70 CALIFANO FLAVIO 11/01/1993 9,95
AR32 71 Mangialomini Giulia 01/10/2004 9,70
AR32 72 Cassaniti Mariarita 24/10/1986 9,70
AR32 73 INGARGIOLA MELINDA 04/11/1989 9,65
AR32 74 SILECI GIANNAMARIA GRAZIA 18/08/1989 9,55
AR32 75 Attaguile Sonia 20/07/1977 9,55
AR32 76 La Scola Daniele 26/07/1985 9,45
AR32 77 LIPSIA SALVATORE 26/09/1983 9,35
AR32 78 ASARO GRAZIA 22/04/1976 9,30
AR32 79 PANTALEO DALILA 14/08/2001 9,25
AR32 80 RISTAGNO CALOGERO 10/05/1980 9,20
AR32 81 GERBINO CARMEN 15/05/1992 9,10
AR32 82 GIACALONE ROSAMARIA 30/04/1998 9,05
AR32 83 BASONE DANIELA 05/06/1979 9,00
AR32 84 CACCIATO INSILLA BENEDETTO 31/01/1981 9,00
AR32 85 D'alessio Loredana 05/02/1975 8,98
AR32 86 AMBRIOLA GIULIA 05/06/1993 8,95
AR32 87 Scirocco Alessandro 13/08/1999 8,85
AR32 88 PERNICIARO SIMONA 28/03/1996 8,75
AR32 89 VACCARO SARA 06/02/1976 8,75
AR32 90 Giacalone Gaia 07/07/2001 8,70
AR32 91 GIARDINA CINZIA 28/04/1979 8,58
AR32 92 GROSSO NADIA ANTONELLA 02/08/1978 8,52
AR32 93 BONOMO GIUSEPPA 18/07/1988 8,45
AR32 94 Leto Francesco 01/11/1981 8,35
AR32 95 SIGNORELLO GRAZIA 30/08/1977 8,25
AR32 96 Mocciaro Daniela 21/05/1981 8,10
AR32 97 GRIECO DALYLA SOPHIE 14/05/2005 8,05
AR32 98 FOGGIA ANNALISA 08/02/1989 8,05

18/09/2025 PAG. 11 di 13



LICEO ARTISTICO REGIONALE "L. e M. CASCIO" - ENNA
GRADUATORIE D'ISTITUTO - PERSONALE ATA - ASSISTENTI TECNICI

AREA Pos Cognome Nome Data di nascita Punteggio
AR32 99 Fragapane Loredana 10/12/1972 8,00
AR32 100 NASTASI CLARA 20/01/2006 8,00
AR32 101 Chiappone Caterina 03/01/1974 7,85
AR32 102 Maltese Paola 24/05/1993 7,80
AR32 103 GIACALONE MELINDA 24/01/1985 7,75
AR32 104 Morello Viviana 03/08/1983 7,75
AR32 105 Manuli Giancarlo 15/01/1969 7,75
AR32 106 LA GRASSA SIMONA 28/07/2001 7,70
AR32 107 ASARO DANIELA 18/08/1978 7,58
AR32 108 Martire Rita 24/08/1989 7,55
AR32 109 LIFU ANA MARIA 11/07/1992 7,55
AR32 110 MARINO GASPARE 17/08/1978 7,50
AR32 111 ROMEO PAOLA 12/12/1990 7,35
AR32 112 ARATO DEBORA 23/07/1987 7,30
AR32 113 MAURO GIUSEPPA 29/12/1976 7,30
AR32 114 MARINO ELEONORA 12/05/1992 7,25
AR32 115 Filia Michele 18/06/1991 7,25
AR32 116 TUMBIOLO ELENA 26/12/1974 7,25
AR32 117 RIGGI MICHELA 18/06/1999 7,20
AR32 118 MIRTO VALENTINA 08/02/1986 7,15
AR32 119 Sammaritano Giulia 29/10/1999 7,10
AR32 120 BERTINO GIACOMO FRANCESCO 28/12/1989 7,05
AR32 121 PACE ANGELO 22/04/1985 7,00
AR32 122 ASARO ANGELA 06/08/1986 7,00
AR32 123 FARACI CIARAMIRA LUCA 21/04/1980 6,90
AR32 124 GANDOLFO SALVATORE ANTONLUDOVICO 18/05/2000 6,85
AR32 125 Salafia Michelangelo 29/10/1992 6,50
AR32 126 CICCIA RAFFAELLA 16/02/1974 6,42
AR32 127 Ferlito Emanuele 07/05/2001 6,40
AR32 128 Cozza Luigi 29/01/1976 6,33
AR32 129 LI VOLSI VIVIANA 04/01/1999 6,25
AR32 130 GROSSO FRANCESCA 25/08/1995 6,20
AR32 131 SILECI NUNZIATA MARIANNA 05/06/1959 6,15
AR32 132 RUSSO ROBERTA 06/02/1979 0,00
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AR33 1 Oddo Ilaria Abbondanza 07/03/1977 30,15
AR33 2 Bigione Marina Giuliana 21/07/1968 22,25
AR33 3 BARRACO ALESSIA 19/08/1990 19,95
AR33 4 SICURELLA ANGELICA 03/05/1990 13,95
AR33 5 CATINELLA ANTONINO 31/07/1983 13,25
AR33 6 MEZZAPELLE FLORIANA 10/07/1983 11,75
AR33 7 BONOMO DANIELA FRANCESCA 03/11/1965 11,50
AR33 8 ASARO ANTONINA 05/10/1983 11,40
AR33 9 NERI GABRIELE 19/10/2001 11,05
AR33 10 ZAGAMI SALVATORE 23/05/1974 10,33
AR33 11 LICARI RICCARDO 25/09/1989 9,15
AR33 12 Bonanno Riccardo 31/08/1995 8,25
AR33 13 QUINCI VANESSA 23/02/1985 8,20
AR33 14 NASTASI CLARA 20/01/2006 8,00
AR33 15 Giacalone Elisabetta 29/06/1983 7,90
AR33 16 ANSELMI GIOVANNA 13/11/1979 7,85
AR33 17 SCIUTO CATERINA LETIZIA 31/01/1983 7,20
AR33 18 MALTESE BRIGIDA 18/05/1979 7,17
AR33 19 Di Simone Rosalia 08/08/1973 7,05
AR33 20 DI GIOVANNI DANIELA 04/11/1981 6,00
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